
 

POSTANOWIENIE NR 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, 

powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 308 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek wielofunkcyjny, ul. Strażacka 2, 62-540 Kleczew: 

 

1. Joanna Magdalena Adamczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kleczew 

2. Michalina Maria Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

3. Marta Lubańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławoszewek 

4. Grażyna Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sławoszewek 

5. Aneta Maciejewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Szyszynek 

6. Elżbieta Pietrakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kleczew 

7. Dominika Socha, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kleczew 

8. Agnieszka Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izabelin Kolonia 

9. Miłosz Wojtkiewicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Holendry Szyszyńskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie, ul. aleja 600-lecia 21, 62-

540 Kleczew: 

 

1. Marianna Brzezińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kleczew 

2. Patrycja Burczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieborzyn 

3. Sławomir Flejszman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławoszewek 

4. Ewa Jakubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kleczew 

5. Karolina Maria Macyszyn-Miderska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sławoszewek 

6. Ewelina Natywo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieborzyn 

7. Ewelina Wojtkiewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Głębockie Pierwsze 

8. Wanda Janina Wojtkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kleczew 

9. Radosław Zaniecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, ul. Świętej Kingi 7, 62-

540 Kleczew: 

 

1. Weronika Dranikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Izabelin Kolonia 

2. Anna Maria Dryjańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

3. Irena Krystyna Dybała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczew 

4. Sławomir Kuśmierczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Nieborzyn 

Kolonia 

5. Rafał Płuciennik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleczew 

6. Elżbieta Maria Raźna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kleczew 

7. Agnieszka Klara Szabelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Miasto 

8. Katarzyna Śmiałek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kleczew 

9. Marek Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sławoszewku, Sławoszewek ul. Parkowa 12, 

62-540 Kleczew: 

 

1. Przemysław Duryński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Budzisław 

Kościelny 

2. Anna Gościmska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sławoszewek 

3. Aleksandra Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielany 

4. Przemysław Kusiołek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

5. Ewa Linik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

6. Agata Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Sławoszewek 

7. Tomasz Mroziński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Złotków 

8. Katarzyna Maria Trawczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wygoda 

9. Anna Aleksandra Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławoszewek 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złotkowie, Złotków 48, 

62-540 Kleczew: 

 

1. Jakub Beinka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotków 

2. Patrycja Elerowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Sławoszewek 

3. Katarzyna Anna Gębka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wielkopole 

4. Czesława Anna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotków 

5. Nikola Nadolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalinowiec 

6. Marzena Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławoszewo 

7. Iwona Alina Sucholas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieborzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym-Wejście B, 

ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny: 

 

1. Bożena Giszter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamionka 

2. Barbara Jaskulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

3. Eryka Jóźwiak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Budzisław Kościelny 

4. Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kleczew 

5. Beata Maria Muszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wola Spławiecka 

6. Renata Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zberzyn 

7. Jadwiga Wiesława Staszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzisław Górny 

8. Marzena Ewelina Szpekcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tręby Nowe 

9. Angelika Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym-Wejście A, 

ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny: 

 

1. Lidia Erdmann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzisław Kościelny 

2. Szymon Wojciech Galiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieborzyn 

3. Milena Grzechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieborzyn 

4. Agnieszka Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

5. Maria Bożena Martynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zberzynek 

6. Magdalena Irena Martynowicz-Kanapa, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Zberzynek 

7. Katarzyna Natywo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słowiki 

8. Milena Pawlaczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Budzisław Kościelny 

9. Marianna Wojtaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Złotków 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Jabłonce, Jabłonka 49A, 62-540 Kleczew: 

 

1. Katarzyna Anna Hajdrych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

2. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Sławoszewek 

3. Beata Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kleczew 

4. Maria Anna Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazimierz Biskupi 

5. Sebastian Nadolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalinowiec 

6. Patrycja Wiktoria Stolarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

7. Paweł Trzemkowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kleczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Nieborzynie, Nieborzyn 40, 62-541 Budzisław 

Kościelny: 

 

1. Marta Duryńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Budzisław Kościelny 

2. Krystyna Hajdrych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

3. Paweł Jakubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotków 

4. Arleta Cecylia Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotków 

5. Klaudia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Sławoszewek 

6. Małgorzata Sucholas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieborzyn 

7. Elżbieta Magdalena Szczepankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kleczew 

 

  


